mar. 11. Februario 1608. coram bon. mem. Lugdun. in recent. decif. 212. p. 2. (quæ emanauit per contradic. & patet ex principio) Et in Conchen. Decim. de Belmonte 9. Maij 16. 5. coram bon. mem. Vcaldo in ret. 270. p. 4. (in qua fuit diſputatum dum taxar de validitate concordie in ita illo capitulo ut in ea legitur) as run. Nam (præter quam in illis eſib⁹) & cum fuit de alius particularibus priuilegiis à Praefatis Religiosis prætentis, non autem de conſuetudine immemorabili Mendicantium, ut appetat ex eisdem decisionibus. Immo quando haec fuit particulariter allegeta, rejeclti ipsiſi priuilegiis Rota concerſit Remilio Oriemberg. in §. His tamen non obſtanib⁹ placuit Reponſio, quod in articulis pro Collegiis exhibitis deduta fuit immemorabilis, non ſolum vniuersaliter in Regioni Cattellæ, ac Legionis, in quibus nonnullis ex predictis Diocesisibus exiftunt, ſed particulariter, & praepu in Diocesi Hispalen. Ideoque licet etiam ex immemori abitibus elidi poſſet vniuersalis, non tam exclusi- datur particularis huius Diocesis conſuetudo, ut bene respondit. Anchār. in conf. 265. In caſu & quilibet que verius sub num. 3. vers. Ad hoc dicto quod inſificari non potest. & seq. Crauet. de confil. IIII. n. 16. 2. vers. & liter. in Italiā, & fuit dictum in Caſtren. Decimar. relata per Papazond. ad dec. solitum. n. 10. vers. & in una Caſtren. de conſuerudo. In Non & comprobato Hundel. conf. 46. 24. vers. cum conſuerudo lib. 2. Quæ maximè attendi, atque pre- ferri debet, iuxta gloss. fin. in c. ſuper eo in vers. conve- vero ext. de Cen. Bart. in l. 12. sub n. 41. vers. nigra ſexro que o. C. que fit long. conf. Soc. conf. ſpimo sub n. 6. vers. Praterea & seq. lib. 10. primo Paris. conf. 15. sub n. 42. vers. ex quo conſuetudo lib. 4. Rot. in Hispan. Decimar. 8. Junij 1612. coram Vbaldr. ſ. pen. vers. & in concurſo. & in Calagranitana Decimar. coram Cardin. Caſtren. dec. 95. n. 3. vers. non autem, & dec. 108. n. 1. vers. Et ideo. & dec. 37. 6. r. 2. vers. quo conſuetudo parti- cularis, ac in recent. decif. 169. n. 9. vers. quia in concurſo pars. 5.

11. Nec refert quod Capitulum prætendat conuari probare ex teſtibus, & aliis. Quia non id excludi debent probationes Collegiorum, ſed perfecto proceſſu videbitur in diſputatione cauila que ſunt potioris, & præferenda cap. cum Ioannes ibid. no. DD. ext. de fid. inſtr. Rot. penes Bellam. dec. 614. n. 2. vers. & prima caſu Manic. d. decif. 374. n. 3. vers. nece probat. & dec. 785. n. 1. vers. quo vero ad probacionem par. 1. diſcipl. ac in recent. dec. 677. num. 5. vers. quibus non obſtan. par. 1. & dec. 219. sub n. 4. vers. Atque ex abundanti ac decif. 660. num. 4. vers. Nam responderunt par. 2. & penes Buratt. d. dec. 824. n. 7. vers. ſicut etiam ac seq. & in Maceraten. pecun. 27. Ianuarii 1645. coram R. P. D. meo Oſtobon. in §. fin. Cum præterim illi interea aliquiter luſtragentur adiuncta teſtimoniū in partibus examinatore, quibus concinuit relatio Modern. Luſitan. de iur. Ecclesi. lib. 3. cap. 16. §. 3. sub n. 33. vers. & quoniam ibi ſprout in Hispaniarum partibus &c. & di- decif. coram b. m. Coccino 24. Nouembri 1613. in qua lo- cutiones ab eis coacte, & metu cenſarum facta de- clarantur, ac repræbantur, neg. tuteque manutentio Capituloi. Neque obſtit aſſertio Franc. Cagli. in cuius Tract. de ſeruis debitis Reg. b. Hisp. cap. 36. sub n. 33. vers. Tambien ſuppongo. ibi, & non tenendo exemptiones Religiosi. & Ius Religiones, yodas las peſonalis Eccle- ſiaſticas u. pagas diezmos, ut probani ſupra &c. Quia loquitur de iure communii ſecundum diſpositionem tex. decap. 1. 8. & etrum de decim. in 1. ut legitim Paulus ſupra (quo ibi ſe refert num. 4. vers. eam alia Reli- gionis omnes &c. non autem excludi conſuetudinem im- memorabilem, quæ priuilegijs, ac alterius cunctis me- morioris tituli ius præſeffet, & in ipſam lege Regia preſervatus